dissertation, the University of Chicago, IL 2006, pp. 32-76

10. נתן אפרתי, ממשבר לתקווה: היישוב היהודי בא"י במלחמת העולם הראשונה, ירושלים, 1991, עמ' 74-76.

11. חנה רם, היישוב הספרדי ביפו: מקהילה ספרדית למרכז ציוני 1839-1939, ירושלים, 1996, עמ' 273-300; אריה יודפת, 'ועד העיר הכללי ליהודי יפו ופעולותיו בשנים תרע"ג-תרע"ה (1912-1915) על פי פנקס פרוטוקולים של ישיבות הוועד', בתוך: חיים זאב היישרג (עורך), ותיקין: מחקרים בתולדות היישוב, רמת גן תשל"ח.

הקביעה שמלחמת העולם הראשונה היא צומת מרכזי בהתארגנות הלאומית היישובית אין בה חידוש.<sup>12</sup> כמו כן נבדקה השפעת המלחמה על חיזוקו המוסדי של היישוב החדש על פני היישוב